
Dal 17 al 23 FEBBRAIO GIORNO

18:00

17/02/26

18:00

18/02/26

18.00

19/02/26

18:00

20/02/26

18.00

21/02/26

12.00

22/02/26

18.00

23/02/26

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

7.30

8:30

ZONA 3 - (zona centro - est)

ZONA 3 - (zona centro - est)

ZONA 3 - (zona centro - est)

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDÌ

VENERDÌ

SABATO

DOMENICA

LUNEDÌ

-

ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)

-

-

Zona 7 (pozzetto 17 B Via Tommaso Papa e Via per Camporeale)
-

-

ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)

-

-

Zona 7 (pozzetto 17 B Via Tommaso Papa e Via per Camporeale)

-

-

ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)

ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)

ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)

ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)

ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile

ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile

ZONA 4 Sant'Anna Bassa (Alcamo sud - ovest)

Zona 4 Sant'Anna Bassa parte alta

ZONA 4 Sant'Anna Bassa (Alcamo sud - ovest)
Zona 4 Sant'Anna Bassa parte alta

ZONA 2 - (zona centro-ovest)

ZONA 2 - (zona centro-ovest)


