

	Dal 17 al 23 FEBBRAIO		GIORNO
8:30	ZONA 3 - (zona centro - est)		MARTEDÌ
	-		
18:00	ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)		
	ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)		17/02/26
8:30	ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile)		MERCOLEDÌ
	-		
18:00	ZONA 4 Sant'Anna Bassa (Alcamo sud - ovest)		
	Zona 4 Sant'Anna Bassa parte alta		18/02/26
8:30	ZONA 2 - (zona centro-ovest)		GIOVEDÌ
	-		
18:00	Zona 7 (pozzetto 17 B Via Tommaso Papa e Via per Camporeale)		
	-		19/02/26
8:30	ZONA 3 - (zona centro - est)		VENERDÌ
	-		
18:00	ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)		
	ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)		20/02/26
8:30	ZONA 1 - (zona nord Corso VI Aprile)		SABATO
	-		
18:00	ZONA 4 Sant'Anna Bassa (Alcamo sud - ovest)		
	Zona 4 Sant'Anna Bassa parte alta		21/02/26
7.30	ZONA 2 - (zona centro-ovest)		DOMENICA
	-		
12.00	Zona 7 (pozzetto 17 B Via Tommaso Papa e Via per Camporeale)		
	-		22/02/26
8:30	ZONA 3 - (zona centro - est)		LUNEDÌ
	-		
18:00	ZONA 5 Sant'Anna Alta (Alcamo sud - ovest)		
	ZONA 6 Partitore (zona centro - sud Montagna)		23/02/26